[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 246 / 2013

CONSIDERANDO que este ano já enviamos pedidos no sentido de que fossem tomadas providências para melhorar o tráfego no rodoanel caipira, principalmente no que diz respeito à poeira que os veículos causam no local;

CONSIDERANDO que tal medida aconteceu de forma paliativa, mas ainda existe mais de 20 famílias sofrendo com o problema, que não foi resolvido de forma satisfatória;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos encaminhe uma resposta sobre quais serão as medidas tomadas pela Administração Pública Municipal para que esta vereadora possa encaminhar às famílias residentes ao longo do rodoanel caipira, pois, todos estão clamando por providências urgentes.
Monte Azul Paulista, 29 de Outubro de 2013.

Raquel Lauriano de Souza

vereadora